临时公告

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2013-013

烟台泰和新材料股份有限公司

关于成立烟台泰普龙先进制造技术有限公司的公告

一、概述

为积极拓展芳纶业务，提高产品的附加值，烟台泰和新材料股份有限公司（以

下简称“公司”）及 6 名自然人以自有资金共同投资设立控股子公司“烟台泰普

龙先进制造技术有限公司（以下简称“泰普龙先进制造公司”）。

近日，泰普龙先进制造公司已完成相关工商登记注册手续，取得了烟台市工

商行政管理局开发区分局签发的企业法人营业执照。根据《深圳证券交易所股票

上市规则》及《公司章程》的有关规定，该事项不属于关联交易，亦无需董事会

批准。

二、主要投资方介绍

泰普龙先进制造公司系依据中国法律设立的有限责任公司。其中本公司以货

币方式出资 600万元，占 75%；张军岩等 6名自然人，以货币方式出资 200万元，

占 25%。

上述 6名自然人均为泰普龙先进制造公司的主要管理人员及技术骨干，其住

所均位于中华人民共和国境内，无境外居留权。根据《深圳证券交易所股票上市

规则》的有关规定，其与本公司不存在关联关系。

三、投资标的的基本情况

泰普龙先进制造公司的基本情况如下：

公司名称：烟台泰普龙先进制造技术有限公司

企业营业执照注册号：370635000000602

注册地址：烟台经济技术开发区黑龙江路 10号

注册资本：人民币捌佰万元

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。

临时公告

法定代表人：张军岩

经营范围：加工、销售防护用芳纶织物

主要产品：捻线、短纤、纱线、机织布、浆粕等。

四、对外投资的目的和对公司的影响

泰普龙先进制造公司主要从事芳纶系列产品的深加工业务，该公司的成立有

助于延伸公司在芳纶领域的产业链，加快市场开拓力度、提高对位芳纶销量，提

升产品附加值和盈利能力。公司将充分利用在芳纶领域的先进技术，积极开拓下

游应用，推动芳纶在安全、防护领域的发展，不断完善芳纶产业集群，使芳纶这

一高新技术成果早日服务社会、惠及民生。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董  事  会

2013年 5 月 7日

	一、概述
	二、主要投资方介绍
	三、投资标的的基本情况
	四、对外投资的目的和对公司的影响